
Pāriet uz saturu 





 






 







 


 




MENU 
	Sākumlapa
	Indukcijas apkure
	Indukcijas apkures pamati
	Indukcijas apsildes priekšrocības
	indukcijas rūdīšanas process



	Aplikācijas
	Plastmasas apstrādes mašīnas
	Indukcijas novēršana
	Indukcijas saistīšana
	Indukcijas cietināšana
	Indukcijas kalšana
	Indukcijas sacietēšana
	Indukcijas apkure
	Indukcijas kušana
	Indukcijas konservēšana
	Indukcijas karstuma žāvēšana
	Indukcijas sildīšanas reaktors
	Indukcijas uzsildīšana
	indukcijas noņemšanas noņemšana
	Shrink Fitting
	Caurule un caurule
	Pielāgoti pieteikumi



	Izvēlne
	Augstas frekvences sērija
	Superaudio frekvenču sērija
	Vidējas frekvences sērija
	Indukcijas šuvju metinātājs
	Īpaši augstas frekvences sērija
	RPR indukcijas disbonder
	KGPS indukcijas sērija
	Indukcijas sildītāju sildītājs
	Indukcijas blīvēšanas mašīna
	Indukcijas apkures katls
	Gaisa dzesēšanas indukcijas sildītājs
	Indukcijas PWHT iekārta
	Elektromagnētiskais sildītājs



	Indukcijas krāsns
	Alumīnija kausēšanas krāsns
	Vara kausēšanas krāsnis
	Zelta kausēšanas krāsns
	Indukcijas krāsns ar slīpumu
	Tērauda dzelzs kausēšanas krāsnis
	Stikla kausēšanas krāsnis
	Metāla kausēšanas krāsnis



	Rokas indukcijas sildītājs
	Indukcijas sildītājs
	Indukcijas sacietēšanas mašīna
	Indukcijas apsildes spoles
	Indukcijas tvaika ģenerators
	Magnētiskā slīpmašīna
	Augstas temperatūras krāsns
	vakuuma elektriskā krāsns
	Termiskās apstrādes krāsns
	vakuuma indukcijas krāsns
	Saķepināšanas krāsns



	Ultraskaņas metināšanas iekārta
	Rokas ultraskaņas metinātājs
	15KHz ultraskaņas metinātājs
	20KHz ultraskaņas metinātājs
	35KHz ultraskaņas metinātājs
	40KHz ultraskaņas metinātājs



	elektriskā krāsns



	Atbalsts
	FAQ
	Indukcijas apkures tehnoloģijas
	Indukcijas apkure PDF



	Uzņēmums
	Apkures video
	Par mums
	Sazinies ar mums



	izmeklēšana
	Uzdot izmeklēšanu
	WhatsApp tērzēšana



	


 







 


 




MENU 
	Sākumlapa
	Indukcijas apkure
	Indukcijas apkures pamati
	Indukcijas apsildes priekšrocības
	indukcijas rūdīšanas process



	Aplikācijas
	Plastmasas apstrādes mašīnas
	Indukcijas novēršana
	Indukcijas saistīšana
	Indukcijas cietināšana
	Indukcijas kalšana
	Indukcijas sacietēšana
	Indukcijas apkure
	Indukcijas kušana
	Indukcijas konservēšana
	Indukcijas karstuma žāvēšana
	Indukcijas sildīšanas reaktors
	Indukcijas uzsildīšana
	indukcijas noņemšanas noņemšana
	Shrink Fitting
	Caurule un caurule
	Pielāgoti pieteikumi



	Izvēlne
	Augstas frekvences sērija
	Superaudio frekvenču sērija
	Vidējas frekvences sērija
	Indukcijas šuvju metinātājs
	Īpaši augstas frekvences sērija
	RPR indukcijas disbonder
	KGPS indukcijas sērija
	Indukcijas sildītāju sildītājs
	Indukcijas blīvēšanas mašīna
	Indukcijas apkures katls
	Gaisa dzesēšanas indukcijas sildītājs
	Indukcijas PWHT iekārta
	Elektromagnētiskais sildītājs



	Indukcijas krāsns
	Alumīnija kausēšanas krāsns
	Vara kausēšanas krāsnis
	Zelta kausēšanas krāsns
	Indukcijas krāsns ar slīpumu
	Tērauda dzelzs kausēšanas krāsnis
	Stikla kausēšanas krāsnis
	Metāla kausēšanas krāsnis



	Rokas indukcijas sildītājs
	Indukcijas sildītājs
	Indukcijas sacietēšanas mašīna
	Indukcijas apsildes spoles
	Indukcijas tvaika ģenerators
	Magnētiskā slīpmašīna
	Augstas temperatūras krāsns
	vakuuma elektriskā krāsns
	Termiskās apstrādes krāsns
	vakuuma indukcijas krāsns
	Saķepināšanas krāsns



	Ultraskaņas metināšanas iekārta
	Rokas ultraskaņas metinātājs
	15KHz ultraskaņas metinātājs
	20KHz ultraskaņas metinātājs
	35KHz ultraskaņas metinātājs
	40KHz ultraskaņas metinātājs



	elektriskā krāsns



	Atbalsts
	FAQ
	Indukcijas apkures tehnoloģijas
	Indukcijas apkure PDF



	Uzņēmums
	Apkures video
	Par mums
	Sazinies ar mums



	izmeklēšana
	Uzdot izmeklēšanu
	WhatsApp tērzēšana



	


 














Indukcijas apkure PDF 





Indukcijas krāsns vara misiņa un dzelzs tērauda kausēšanai
 









Pilna cietā IGBT indukcijas krāsns | Indukcijas kausēšanas krāsns vara, misiņa, dzelzs tērauda, zelta un citu metālu kausēšanai. Pielietojums: Full Solid IGBT Vidējas frekvences indukcijas kausēšanas krāsnis galvenokārt tiek izmantotas tērauda, nerūsējošā tērauda, vara, misiņa, sudraba, zelta un alumīnija materiālu uc kausēšanai. Kausēšanas jauda var būt no 3KG līdz 600KG. MFindukcijas kausēšanas krāsns struktūra:… Vairāk




Kategorijas Indukcijas apkure PDF, Tehnoloģijas Atzīmes (Tags) nopirkt indukcijas krāsni, vara indukcijas krāsns, elektriskā indukcijas krāsns, indukcijas alumīnija kausēšana, indukcijas misiņa kausēšana, indukcijas vara kausēšanas krāsnis, indukcijas krāsns, indukcijas krāsns cena, indukcijas sildīšanas krāsns, indukcijas krāsns, indukcijas kausēšanas krāsns cena, indukcijas metālu krāsns, cieta pilna indukcijas krāsns, tērauda indukcijas krāsns, Indukcijas krāsns ar slīpumu, slīpa indukcijas metālu krāsns 






Indukcijas sildītājs ir rotācijas žāvētāju enerģijas taupīšanas apkures avots
 









Indukcijas sildītājs ir enerģiju taupošs sildīšanas avots rotācijas žāvētājiem. Žāvēšana noteikti ir viena no energoietilpīgākajām darbībām rūpniecībā, un lielākā daļa žāvētāju darbojas ar zemu siltuma efektivitāti. Žāvēšana ir process… Vairāk




Kategorijas Indukcijas apkure PDF, Tehnoloģijas Atzīmes (Tags) iegādājieties indukcijas cilindru žāvētāju, indukcijas cilindra sildītājs, indukcijas siltuma rotācijas žāvētājs, indukcijas apkures žāvētājs, indukcijas rotācijas trumuļa sildītājs, indukcijas rotācijas žāvētājs, indukcijas rotācijas sildīšanas žāvētājs, rotācijas bungu žāvētājs, rotācijas žāvētājs, rotācijas žāvētājs cieto vielu žāvēšanai 






indukcijas sildīšanas virpuļstrāvas rokasgrāmata
 









PDF indukcijas sildīšanas virpuļstrāvas rokasgrāmata Gan indukcijas sildīšana, gan virpuļstrāvas testēšana darbojas ar spolēm, ģeneratoriem, maiņstrāvu un maiņstrāvu, frekvencēm, lauka stiprumu un indukcijas likumu. Pretēji testa detaļu karsēšanai, virpuļstrāvas tests nemaz nevēlas sildīt detaļas, bet vēlas pārbaudīt to metalurģisko ... Vairāk




Kategorijas Indukcijas apkure PDF, Tehnoloģijas Atzīmes (Tags) Pērciet virpuļstrāvas sildītāju, Pērciet indukcijas sildītāju, virpuļstrāva, Virpuļstrāvas sildītājs, virpuļstrāvas sildīšana, Virpuļstrāvas apkures sistēma, Virpuļstrāvas apkures teorija, Virpuļstrāvas indukcijas sistēma, indukcijas sildīšanas rokasgrāmata, Indukcijas virpuļstrāvas sildīšana, Indukcijas virpuļstrāvas sistēma, indukcijas sildītāja cena, indukcijas apkures 






INDUKCIJAS APKURS VIRSMAS DZĒŠANAI
 









Tērauda virsmas rūdīšanas indukcijas karsēšanas kinētika ir atkarīga no faktoriem: 1) kas izraisa tēraudu elektrisko un magnētisko parametru izmaiņas paaugstinātas temperatūras rezultātā (šīs izmaiņas izraisa absorbētā siltuma daudzuma izmaiņas pie noteiktas intensitātes elektriskā lauka līmenis noteiktā indukcijā … Vairāk




Kategorijas Indukcijas apkure PDF Atzīmes (Tags) augstfrekvences rūdīšanas virsma, indukcijas sildvirsma, indukcijas dzēšana, indukcijas dzēšanas mašīna, indukcijas dzēšanas process, indukcijas dzēšanas virsma, indukcijas dzēšanas sistēma, indukcijas virsmas sildīšanas process, indukcijas virsmas dzēšana, RF dzēšana 






Indukcijas apkure PDF
 









Indukcijas apkure •Darbojas kā transformators (Step down transformators – zems spriegums un liela strāva) – elektromagnētiskās indukcijas princips Indukcijas sildīšana Priekšrocības • Nav nepieciešams kontakts starp apstrādājamo priekšmetu un indukcijas spoli kā siltuma avotu • Siltums tiek ierobežots noteiktās vietās vai virsmas zonas, kas atrodas tieši blakus spolei. •… Vairāk




Kategorijas Indukcijas apkure PDF Atzīmes (Tags) Indukcijas sildītājs, indukcijas apkures, indukcijas sildīšanas priekšrocības, indukcijas apsilde, indukcijas apkure pdf, indukcijas sildīšanas princips, indukcijas sildīšanas ātrums, indukcijas apkures tehnoloģija, indukcijas sildīšanas teorija 






Indukcijas apkures sistēmas topoloģijas apskats
 









Indukcijas apkures sistēmas topoloģijas pārskats Visas indukcijas sildīšanas sistēmas ir izstrādātas, izmantojot elektromagnētisko indukciju, ko pirmo reizi atklāja Maikls Faradejs 1831. gadā. Elektromagnētiskā indukcija attiecas uz parādību, kuras rezultātā elektriskā strāva tiek ģenerēta slēgtā ķēdē, strāvas svārstībām citā ķēdē, kas atrodas blakus. uz to. Pamatprincips… Vairāk




Kategorijas Indukcijas apkure PDF Atzīmes (Tags) iegādāties indukcijas apkures sistēmu, augstas frekvences apkures sistēma, IH sistēma, indukcijas apkures, indukcijas apkures sistēma, indukcijas apkures sistēmas ražotājs, indukcijas apkures sistēma pdf, indukcijas apkures sistēmas cena, indukcijas apkures sistēmas piegādātājs, indukcijas apkures sistēmas tehnoloģija 






Alumīnija sagatavju indukcijas sildīšana
 









Alumīnija sagatavju indukcijas karsēšana, izmantojot supravadošās spoles. Alumīnija un vara sagatavju indukcijas karsēšana Indukcijas karsēšana tiek plaši izmantota metālu sildīšanai, jo tā ir tīra, ātra un vairumā gadījumu ļoti energoefektīva metode. Maiņstrāva tiek izlaista caur spoles vara tinumiem, lai radītu laikā mainīgu magnētisko… Vairāk




Kategorijas Indukcijas apkure PDF Atzīmes (Tags) alumīnija sagatavju indukcijas apkure, indukcijas alumīnija sagatavju apkure, indukcijas alumīnija sildītājs, indukcijas apkures, indukcijas sildīšanas alumīnija sagataves, indukcijas sildīšanas sagataves 






Cilindrisku nemagnētisku lietņu indukcijas sildīšana
 









Cilindrisku nemagnētisku stieņu indukcijas sildīšana Modelēta cilindrisku nemagnētisku stieņu indukcijas sildīšana, to griežot statiskā magnētiskajā laukā. Magnētisko lauku rada atbilstoši sakārtotu pastāvīgo magnētu sistēma. Skaitliskais modelis ir atrisināts ar mūsu pašu pilnībā adaptīvo augstākās kārtas galīgo elementu metodi monolītā formulējumā, ti, gan magnētiskā… Vairāk




Kategorijas Indukcijas apkure PDF Atzīmes (Tags) augstfrekvences indukcijas sildīšana PDF, indukcijas apkures, indukcijas sildīšanas lietņi, nemagnētiska indukcijas sildīšana, indukcijas apkure pdf 






Plastmasas iesmidzināšana ar indukcijas apkuri
 









Plastmasas iesmidzināšana ar indukcijas apkures mašīnu Plastmasas iesmidzināšana ar indukcijas sildīšanu prasa veidņu iepriekšēju uzsildīšanu līdz augstākai temperatūrai, lai nodrošinātu iesmidzināta materiāla pareizu plūsmu vai sacietēšanu. Tipiskas šajā nozarē izmantotās apkures metodes ir tvaika vai rezistīvā apkure, taču tās ir netīras, neefektīvas un neuzticamas. Indukcijas apkure ir… Vairāk




Kategorijas Indukcijas apkure PDF, Tehnoloģijas Atzīmes (Tags) IH plastmasas iesmidzināšana, indukcijas sildīšanas iesmidzināšana, indukcijas iesmidzināšana, indukcijas iesmidzināšanas formēšanas sildītājs, indukcijas plastmasas iesmidzināšana, Iesmidzināšana, Plastmasas iesmidzināšana, Plastmasas iesmidzināšana, Plastmasas iesmidzināšanas sildītājs, Plastmasas iesmidzināšanas liešanas mašīna, Plastmasas iesmidzināšanas sistēma, Kas ir iesmidzināšana 






Indukcijas sildīšanas spoļu dizains un pamata PDF
 









Indukcijas sildīšanas spoles dizains un pamata PDF Zināmā mērā indukcijas sildīšanas spoles dizains ir balstīts uz lielu empīrisku datu krātuvi, kuras attīstība izriet no vairākām vienkāršām induktoru ģeometrijām, piemēram, elektromagnēta spoles. Tāpēc spoles dizains parasti balstās uz pieredzi. Šajā rakstu sērijā apskatīti galvenie elektriskie ... Vairāk




Kategorijas Indukcijas apkure PDF Atzīmes (Tags) augstfrekvences spoles pdf, augstas frekvences sildīšanas spoles, indukcijas spoļu dizains pdf, indukcijas spoles pdf, indukcijas apkures, indukcijas sildīšanas spoles, indukcijas sildīšanas spoles pamata, indukcijas sildīšanas spoles pdf, induktors PDF 





 Older posts


Lappuse1
Lappuse2
nākamais →
 















Pieprasīt citātu





Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
Vārds *
E-pasts *
Pieprasīt *
Captcha * 




=

 






Mob. tālr.
sūtīt


 










 













Kontaktinformāciju


E-pasts: [e-pasts aizsargāts] 


Tālr .: + 86-13155965571
 

WhatsApp: + 86-13155965571
 

Skype: cali0086
 

 https://dw-inductionheater.com 
 

Adrese: Nr.16, Xinle Road, 1st Industrial District, Jiangbei Village, Wusha Area, Chang an Town, Dongguan City, Guangdong Province, China.523859

 



Jaunākās tehnoloģijas

	
Jēlnaftas cauruļu sildīšana destilācijai ar indukciju

	
Automobiļu alumīnija motoru korpusu saraušanās montāža ar indukcijas apsildi

	
Kā sacietēt cauruļvada pārklājumu ar indukcijas sildīšanu?

	
Ratiņu pavarda krāsns: revolucionāra termiskā apstrāde apstrādes rūpniecībā

	
Nerūsējošā tērauda reakcijas tvertnes sildīšana ar elektromagnētisko indukciju

	
Indukcijas dzēšanas lietojumprogrammas aviācijas un kosmosa rūpniecībā

	
kas ir indukcijas PWHT-Post Weld termiskā apstrāde

	
Indukcijas rūdīšanas pielietojumi automobiļu rūpniecībā

	
indukcijas rūdīšanas virsmas lietojumi

	
kas ir indukcijas sloksnes sildīšana?



 


Pēdējie produkti
	



 Elektriskā rūdīšanas krāsns-ratiņu pavarda krāsns-rūpnieciskā termiskās apstrādes krāsns

0 no 5


	



 Mufeļkrāsns-mufeļkrāsnis-laboratorijas krāsns-kameru krāsns

0 no 5


	



 Stikla frit krāsns - augstas temperatūras kausēšanas frit krāsns

0 no 5


	



 CNC horizontālās indukcijas cietināšanas darbgaldi

0 no 5


	



 Ratiņu pavarda krāsns

0 no 5


	



 čuguna kausēšanas indukcijas krāsns

0 no 5



 










© 2024 HLQ INDUKCIJAS SILDĪŠANAS IEKĀRTU RAŽOTĀJS 












 aizvērt	Sākumlapa
	Indukcijas apkure
	Indukcijas apkures pamati
	Indukcijas apsildes priekšrocības
	indukcijas rūdīšanas process



	Aplikācijas
	Plastmasas apstrādes mašīnas
	Indukcijas novēršana
	Indukcijas saistīšana
	Indukcijas cietināšana
	Indukcijas kalšana
	Indukcijas sacietēšana
	Indukcijas apkure
	Indukcijas kušana
	Indukcijas konservēšana
	Indukcijas karstuma žāvēšana
	Indukcijas sildīšanas reaktors
	Indukcijas uzsildīšana
	indukcijas noņemšanas noņemšana
	Shrink Fitting
	Caurule un caurule
	Pielāgoti pieteikumi



	Izvēlne
	Augstas frekvences sērija
	Superaudio frekvenču sērija
	Vidējas frekvences sērija
	Indukcijas šuvju metinātājs
	Īpaši augstas frekvences sērija
	RPR indukcijas disbonder
	KGPS indukcijas sērija
	Indukcijas sildītāju sildītājs
	Indukcijas blīvēšanas mašīna
	Indukcijas apkures katls
	Gaisa dzesēšanas indukcijas sildītājs
	Indukcijas PWHT iekārta
	Elektromagnētiskais sildītājs



	Indukcijas krāsns
	Alumīnija kausēšanas krāsns
	Vara kausēšanas krāsnis
	Zelta kausēšanas krāsns
	Indukcijas krāsns ar slīpumu
	Tērauda dzelzs kausēšanas krāsnis
	Stikla kausēšanas krāsnis
	Metāla kausēšanas krāsnis



	Rokas indukcijas sildītājs
	Indukcijas sildītājs
	Indukcijas sacietēšanas mašīna
	Indukcijas apsildes spoles
	Indukcijas tvaika ģenerators
	Magnētiskā slīpmašīna
	Augstas temperatūras krāsns
	vakuuma elektriskā krāsns
	Termiskās apstrādes krāsns
	vakuuma indukcijas krāsns
	Saķepināšanas krāsns



	Ultraskaņas metināšanas iekārta
	Rokas ultraskaņas metinātājs
	15KHz ultraskaņas metinātājs
	20KHz ultraskaņas metinātājs
	35KHz ultraskaņas metinātājs
	40KHz ultraskaņas metinātājs



	elektriskā krāsns



	Atbalsts
	FAQ
	Indukcijas apkures tehnoloģijas
	Indukcijas apkure PDF



	Uzņēmums
	Apkures video
	Par mums
	Sazinies ar mums



	izmeklēšana
	Uzdot izmeklēšanu
	WhatsApp tērzēšana





 Saņemt citātu




 









Please enable JavaScript in your browser to complete this form.
Vārds *
E-pasts *
Pieprasīt *
Captcha * 




=

 






Kontaktinformācija
sūtīt


 







izmeklēšana
 







































